
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 23.12.2013                                                                                                      № 4/13 
 
О внесении изменений в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 22.08.2007 
№ 18/5 «Об установлении налога на 
имущество физических лиц и утверждении 
Положения «Об оплате налога на имущество 
физическими лицами на территории 
муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О 
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и 
статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических 
лиц», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 
09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», в целях 
приведения положений в соответствии с действующим законодательством, Совет 
народных депутатов Нагорного сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 22.08.2007 № 18/5 «Об установлении налога 
на имущество физических лиц и утверждении Положения «Об оплате налога на 
имущество физическими лицами на территории муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение»: 

1.1. В пункте 8 статьи 6.1. слово «ноября» заменить словом «октября». 
2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского поселения 

для подписания, вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со 
дня официального опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного 



 2

поселения» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на 
имущество физических лиц. 

 
 

 
Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 
                                          О.В. Галевский 

Глава Нагорного сельского 
поселения 

 
                                 О.И. Копылова 

 


